
2021 年 12 ⽉ 21 ⽇ 
 

第 28 回東海地区数学教育学研究会のご案内 
 

東海地区数学教育学研究会事務局 
 
拝啓 師⾛の候， 皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて，第 28 回の東海地区数学教育学研究会の予定が下記のように決定いたしましたので，ご案
内申し上げます。年度末でお忙しい時期ではございますが，多数のご参加をお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
【１】⽇  時 2022 年３⽉ 20 ⽇（⽇） 10：00 〜17：00 （予定） 
 ※ 発表申込み件数によっては，午後から開始します。 

【２】会  場 Zoom によるオンライン会議 

【３】発表申込 2022 年 3 ⽉ 12 ⽇ (⼟)までに，E-Mail にて，以下の事項を事務局までお知ら
せ下さい。 

  (1)⽒名， (2)所属， (3)発表題⽬， (4)希望発表順序 
 なお，発表申込みをされた⽅も，【５】の参加申込みを⾏って下さい。 

【４】プログラム 研究発表プログラムは発表申し込み締め切り後に確定いたします。上記【３】
の要領にて，発表申し込みをよろしくお願いいたします。 

【５】参加申込  Zoom ミーティングアドレスを配布するため，3 ⽉ 18 ⽇(⾦), 17:00 までに，
必ず下記 URL の Web ページから，参加申込みをお済ませ下さい。 

 http://www.auemath.aichi-edu.ac.jp/teacher/yamada/tsk/ 

 

 

【６】事 務 局 〒448-8542 刈⾕市井ヶ⾕町広沢１ 
  愛知教育⼤学 数学教育講座 
  東海地区数学教育学研究会事務局担当 ⼭⽥篤史 
     Tel. & Fax. : 0566-26-2321 
     E-Mail       : yamada@auecc.aichi-edu.ac.jp 

【７】そ の 他 (1) 発表される⽅で資料がある⽅は，3 ⽉ 18 ⽇(⾦), 17:00 までに，事務局に資
料のファイルを E-Mail でお送り下さい。なお，資料は必ず pdf にして頂きま
すよう，お願いいたします。 

 (2) 発表申込み件数によっては，午後からの開始となりますので，予めご了承
下さい。 

 
以上 

 

参加申込Web サイト用 QRコード 


